

## **Del 2 Öppna delen**

### **§ 18 Månadsrapport per mars**

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,  
dnr 1.2.1/428-2014, med förslag till beslut att

- Nämnden godkänner föreliggande rapport.

**Yrkande:** Vice ordförande Birgitte Isberg (S) anmäler för Socialdemokraterna ett särskilt uttalande enligt bilaga 1. Ledamoten Rebwar Hassan (MP) anmäler för Miljöpartiet att Miljöpartiet ansluter till Socialdemokraternas särskilda uttalande enligt bilaga 1. Ledamoten Rudy Espinoza (V) anmäler för Vänsterpartiet att Vänsterpartiet ansluter till Socialdemokraternas särskilda uttalande enligt bilaga 1.

Ordföranden Jan Jönsson (FP) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut, och hör enhälligt bifall därtill.

**Beslut:** Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att

- Godkänna föreliggande rapport.

**Bilaga 1:** Särskilt uttalande, Socialdemokraterna med stöd av Miljöpartiet och Vänsterpartiet

Bilaga 1: Särskilt uttalande, Socialdemokraterna med stöd av  
Miljöpartiet och Vänsterpartiet

**Skärholmens stadsdelsnämnd 2014-04-24**

Birgitte Isberg (S) m.fl

**Ärende**  
**Dnr 1.2.1/428-2014**

**Månadsrapport per mars 2014**

**Särskilt uttalande**

Socialdemokraterna instämmer i förvaltningens förslag till beslut men vill därutöver anföra följande.

Personalförsörjningen inom förskolan gällande personal med legitimerad utbildning är mycket viktig. Förskolan får aldrig vara förvaring. Vi socialdemokrater anser att det inte ska vara ett mål i sig att förskolan går med överskott, utan överskottet bör överföras till insatser för att höja den pedagogiska kvaliteten och även minska antal barn per grupp. Förskoleverksamheten visade för 2013 ett överskott om 9,6 mnkr jämfört med budgeten för 2013 före resultatdispositioner. Nu visar månadsrapporten för mars ett överskott på 2,5 mnkr.

Jämför man verksamhetsberättelsen från 2012 med 2013 så ser man en ökning av antal barn per anställd med 0,35 barn och att andelen förskolelärare i förhållande till antal anställda i förskolan under år 2013 inte uppnår kommunfullmäktiges mål på 42 % vilket i sig är ett lågt satt mål.

I denna månadsrapport ser vi att andelen förskolelärare i procent av antal anställda sjunkit till 38,1 %.

Vi socialdemokrater har i vår budget för 2014 målet att andelen förskolelärare ska utgöra 50 % av personalen.